
 
  Prot.n. Foggia,  
  Rep. D.R n. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Grandi Progetti 
Dott. Nicola La Porta 
 
Servizio Grant Office 
Dott. Stefano Iorio 
 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto di riapertura termini del bando e integrazioni titoli di ammissione 
alla Summer School “Miti, lingue, culture: alle radici dell’Europa”, a.a. 2022-2023. 
 

IL RETTORE  
 

VISTO il D.R. n. 1863-2022, prot. n. 43000-I/7, del 31.08.2022, con il quale è 

stata attivata la Summer School “Miti, lingue, culture: alle radici 

dell’Europa”, per l’a.a. 2022-2023; 

ATTESO che il relativo bando di ammissione prevedeva un numero massimo di 

iscritti pari a 27 mentre le domande di ammissione pervenute erano 

pari a 13, per cui risultano disponibili ulteriori 14 posti;  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice della Summer School in 

parola del 19.09.2022, Prot. n. 45751-I/7, la quale, considerata la 

disponibilità di ulteriori 14 posti, ha proposto la riapertura dei termini 

del bando fino al 23.09.2022, proponendo, altresì, di integrare il bando 

con ulteriori requisiti, come di seguito riportato: “Possono presentare 

domanda di ammissione alla Summer School gli studenti regolarmente 

iscritti ai corsi di laurea triennali, laurea specialistica o magistrale, 

master o dottorati di ricerca, nonché i laureati presso università italiane 

e straniere”; 

 

DECRETA 
 

 





 

Art. 1 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente alla Summer School “Miti, lingue, 

culture: alle radici dell’Europa”, a.a. 2022-2023, di prorogare il termine di scadenza del 

bando e della presentazione delle domande di ammissione alla data del 23.09.2022 per un 

numero massimo di 14 posti; 

Art. 2 

Relativamente ai requisiti del bando, lo stesso è integrato come segue: 

“Possono presentare domanda di ammissione alla Summer School gli studenti regolarmente 

iscritti ai corsi di laurea triennali, laurea specialistica o magistrale, master o dottorati di 

ricerca, nonché i laureati presso università italiane e straniere”. 

 

   Il Rettore 
  Prof. Pierpaolo LIMONE 

 

    Firma	di gitale	ai	sensi	dell’art.	21	del	D.Lgs.	n.	82/2005 


		2022-09-23T14:25:36+0000
	LIMONE PIERPAOLO




